

# **Dursun Consult ApS**

Gjellerupvej 89, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 13 98 26

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Mesut Dursun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dursun Consult ApS Gjellerupvej 89 8230 Åbyhøj
	E-mail: mesut@dursun.dk
	CVR-nr.: 35 13 98 26
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mesut Dursun, Marstrandsgade 21, 3. tv., 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Dursun Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive eventvirksomhed samt mæglervirksomhed ved salg af restauranter m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 996 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>996.272</b>	<b>540.622</b>
2 Personaleomkostninger	-517.813	-40.386
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.179	-10.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>471.280</b>	<b>490.070</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.197	-6.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>463.115</b>	<b>483.427</b>
4 Skat af årets resultat	-104.533	-64.241
<b>Årets resultat</b>	<b>358.582</b>	<b>419.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	358.582	119.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.582</b>	<b>419.186</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.629	9.808
Materielle anlægsaktiver i alt	2.629	9.808
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.629</b>	<b>9.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.485	2.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.536	0
Udsudte skatteaktiver	1.251	0
Andre tilgodehavender	6.491	139.610
Periodeafgrænsningsposter	16.000	0
Tilgodehavender i alt	483.763	141.689
Likvide beholdninger	295.071	527.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>778.834</b>	<b>669.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>781.463</b>	<b>679.290</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	382.115	23.533
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>462.115</u></b>	<b><u>403.533</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	30.688
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.472	32.758
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.472</u>	<u>32.758</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.723	21.085
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.981
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.247	4.704
	Selskabsskat	32.758	0
	Anden gæld	124.148	41.541
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.876</u>	<u>212.311</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>319.348</u></b>	<b><u>245.069</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>781.463</u></b>	<b><u>679.290</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-95.653	0	-15.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.186	300.000	419.186
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	23.533	300.000	403.533
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	358.582	0	358.582
	<b>80.000</b>	<b>382.115</b>	<b>0</b>	<b>462.115</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. De særlige poster vedrører modtaget corona støtte.</p> <p>Indtægter:</p>		
Modtaget Corona støtte	0	673.838
	<u>0</u>	<u>673.838</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p>		
Andre driftsindtægter	0	673.838
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>673.838</b>
	<u>0</u>	<u>673.838</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	506.026	37.258
Andre omkostninger til social sikring	5.536	1.855
Personaleomkostninger i øvrigt	6.251	1.273
	<u>517.813</u>	<u>40.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.309
Andre finansielle omkostninger	8.197	1.334
	<u>8.197</u>	<u>6.643</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	136.472	32.758
Årets regulering af udskudt skat	-31.939	31.483
	<u>104.533</u>	<u>64.241</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dursun Group ApS, CVR-nr. 35029591, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
